
 

 

DIREZIONE GENERALE 

UFFICIO REGOLAMENTI E  

RAPPORTI ISTITUZIONALI/SE 

 

 

  

 

OGGETTO: Indizione elezioni suppletive 18 e 19 aprile 2024 - nomina n. 4 rappresentanti Direttori 

di Dipartimento nel Senato Accademico - quadriennio 2020-2024 e costituzione 

Commissione elettorale. Sostituzione segretario Commissione elettorale. 

 

IL RETTORE 

 

VISTI gli art. 41 e seguenti del Regolamento Generale d’Ateneo, emanato con D.R. n. 644 

del 05.07.2023; 

VISTO il Decreto Rettorale n. 175 del 27.02.2024 di indizione delle elezioni suppletive per 

la nomina di n. 4 rappresentanti dei Direttori di Dipartimento nel Senato Accademico - 

quadriennio 2020-2024, ed in particolare l’art. 6 con cui è stata composta la 

Commissione elettorale; 

TENUTO CONTO che in data 15.04.2024 il dott. Sebastiano Solidoro ha comunicato la propria 

impossibilità a ricoprire l’incarico di Segretario della Commissione per motivi 

personali; 

TENUTO CONTO altresì che in data 15.04.2024 la Dott.ssa Carla Trevisi, segretaria supplente 

della Commissione, ha comunicato la propria impossibilità a subentrare in 

sostituzione del Dott. Sebastiano Solidoro;  

CONSIDERATA l’urgenza di procedere con la sostituzione del Dott. Solidoro e della Dott.ssa 

Carla Trevisi, rispettivamente, con la Dott.ssa Carmela Ingrosso e la Sig.ra Antonia 

Maniglio; 

 

DECRETA 

 

Art. 1) Per tutto quanto in premessa indicato la composizione della Commissione Elettorale 

costituita con D.R. n. 175 del 27.02.2024 risulta così modificata:  

 
COMPONENTI EFFETTIVI: 

 

Prof.ssa Anna Maria Colaci   Dipartimento di Scienze umane 

e sociali  

Presidente 

Avv. Graziamaria Ghionna  Area legale  Componente 

Dott.ssa Katya Negro  Ufficio organi collegiali  Componente  

Dott.ssa Carmela Ingrosso  Ufficio organi collegiali  Segretaria 

 

 

componenti supplenti: 

 

Prof.ssa Claudia Morini Dipartimento di Scienze 

giuridiche  

Presidente 

 

Dott.ssa Nadia Chiriacò Ufficio organi collegiali Componente 



Dott.ssa Anna Rita Carlucci  Dipartimento di Ingegneria 

dell’Innovazione  

Componente 

Sig.ra Antonia Maniglio  Ufficio organi collegiali Segretario  

 

Art. 2) Restano ferme, per quanto non modificate dal presente provvedimento, le altre 

determinazioni del DR. n. 175 del 27.02.2024. 

Il presente decreto sarà portato in comunicazione nella prossima seduta del Senato Accademico e 

del Consiglio di Amministrazione.  

 

 

Il Rettore 

 (Prof. Fabio Pollice) 

                                                                               

 

 

 

 

 

 
Alla Raccolta 

Alla Comunicazione del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione 

Agli interessati 

All’Ufficio Comunicazione e URP 

 
 


		2024-04-17T11:49:48+0200
	Pollice Fabio




